
Vypraveno dne:

1 9 -11- 2019
V

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 

e-podaislna: posta@c-budejovice.ez, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Martin Jindrák
Březová 803
468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
IČO: 76169316

L
C.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6740/2019 Zapletalová Martina Ing. 386 802 526

J
E-mail: Datum:
zapletalovam@c-budejovice.cz 18. 11.2019

OBJEDNÁVKA t\ OBJ/1150/2019/219

Zpracování energetického posudku MŠ Zeyerova 1345/33 v rámci připravovaného energeticky 
úsporného projektu s využitím dotačního programu OPZP*

Objednáváme u vás zpracování energetického posudku MŠ Zeyerova 1345/33, České Budějovice.

Energetický posudek bude součástí žádosti o dotaci na fond OPŽP (projekt zateplení objektů v areálu školky včetně 
instalace nuceného větrám' budov s využitím rekuperace teplá) a bude obsahovat veškeré náležitosti a požadavky 
aktuáljií výzvy dotačního programu, na kterou bude objednatel podávat žádost o dotaci.

Zpracování energetického posudku bude rozděleno na dvě části:

1. etapa

- výpočty a vyhodnocení dle dotačního titulu včetně výstupních tabulek hodnocení

- návrhy na opatřeni rozdělené dle jednotlivých budov

- zpracování PENB

- rozpis opatření a jejich popis pro zadání výběrového řízení na dodávku projektové dokumentace.

2. etapa

- po projednání a dokončení zpracování projektové dokumentace bude provedena úprava energetického posudku 
včetně výstupů

- dokončení finální podoby energetického posudku

Objednatel poskytne zpracovateli energetického posudku potřebné podklady pro tvorbu díla. Energetický posudek 
bude předán objednateli ve třech vyhotoveních v tištěné podobě- a jednou v elektronické podobě.

Zahájení prací: neprodleně po obdržení závazné objednávky.

Termín dokončení:

1. etapa - nejpozději do 15.1.2020

2- etapa - do 30.6.2020. Termín odevzdáni druhé etapy, který závisí na termínu zpracování projektové dokumentace, 
se může po dohodě obou stran změnit.

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice
IC: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

L/UMI\U Vlil jpC'J VUJ.

Česká spořitelna, a 
pobočka Čcskc Bu
čísli..- uč;;;: WÉĚĚĚĚ

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatdna: postaágc-budejovice.cz, web: www.c-hudejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/219

Celková cena objednávky je v částce 58 900,00 KČ bez DPH.

Cena je stanovena na základě vaší cenové nabídky, která je přílohou objednávky.

Dílo bude vyfakturováno po odevzdání jednotlivých etap.

1. etapa - 60% ceny díla

2. etapa - 40% ceny díla

v

Datum plnění: 30. 6. 2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:
MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor správy veřejných statků 
2

Kubeš Tomáš Mgr.
vedoucí odboru správy veřejných statku

Rozpočtově kryto A/Ú: 3567

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
JČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 SOI lil 
Fax: 386 801 850



Zapletalová Martina

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Martin Jindrák <martinjindrak@seznam.cz> 
patek 8. listopadu 2019 12:30 
Zapletalová Martina 
Jindrák - EP MŠ Zeyerova

Hezký den paní Zapletalová.
Na základě předběžného seznámení s objektem a z dalších dostupných podkladů posílám návrh na cenu za 
zpracování energetického posudku pro účely výběru zhotovitele projektových dokumentací, dodavatele a také 
využití dotačního titulu.

MŠ Zeyerova:
cena za zpracování EP 58 900 Kč + DPH
v ceně je jedna cesta na podrobné zaměření objektu a získání provozních informací a spotřebě energie

Postup a provedení:
1. etapa -60% ceny EP - výpočty a vyhodnocení dle dotačního titulu vč. výstupních tabulek hodnocení; 
návrhy na opatření rozdělené dle jednotlivých budov, PENB.
Dále rozpis opatření a jejich popis jako přílohu pro zadání výběrového řízení na dodávku projektových 
dokumentací
předpokládaný termín dokončení této etapy do 15.1.2020
2. etapa -40% ceny EP - po projednání a dokončení projektových dokumentací úprava EP vč. výstupů, 
dopsání textů a dokončení textové EP.

Účast na KD v rámci zpracování a kontroly projektové dokumentace a koordinace pro soulad s EP by byl dle 
konzultace elektronickou podobou, telefonáty nebo osobní účastí v hodinové sazbě 800 Kč/hod + DPH.
Náklady na cestu na osobní účast pak dle tarifů pro vzdálenost 2*250 km + čas na cestě. Součástí faktury za tuto 
oblast bude tabulka s rozpisem činností a vyčíslením.

V rámci výběrového řízení je připraven i prostor na doplnění opatření ze strany dodavatelů projektů - návrh a 
posouzení ceny projektových prací by bylo na předepsaný rozsah opatření.
Součástí soutěže by byla pobídka na uchazeče, aby doplnili návrhy na opatření i z jejich strany - mohlo by se jednat i 
o další parametr hodnocení.

Martin Jindrák 
tel. 778 044 062 
e-mail: martin.iindrak(5)seznam.cz ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: £51^ 

Ing. Eva Smrčková

1


